
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 - PI 02133771002 
Dipartimento di Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913696 F (+39) 06 49693238 
dolifige@uniroma1.it 

  

Prot. n.   1391/2017   Rep.   26/2017  del 11/12/2017 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 

del Dipartimento di Scienze Documentarie, Linguistico - Filologiche e Geografiche 

 

 

VISTO  Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal prof. Giovanni Giuriati; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal prof. Giuriati (fondi del Progetto 

di ricerca di Ateneo - anno 2016 "Suoni, identità, spazi urbani" del prof. Giuriati); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 11/10/2017; 

VISTO il bando n. 1192/2017, scaduto il 25/11/2017; 

VISTA  la delibera del Consiglio di dipartimento che, nella seduta del 11/12/2017 ha 

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per soli titoli per il bando 

suindicato sia così composta: 

 

 prof. Giovanni Giuriati (Sapienza Università di Roma); 

 prof.ssa Tiziana Banini (Sapienza Università di Roma); 

 prof.ssa Grazia Portoghesi Tuzi (Sapienza Università di Roma); 

 

 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 

 

 

Roma,  11/12/2017 

 

F.to Il Responsabile Amministrativo Delegato                                                  F.to Il Direttore 

                 Dott. Davide Ludovico                 Prof. Giovanni Solimine 

  

 


